46171506 2.6.1.9.01 Armarios de metal de dos 
puertas, según especificaciones 
técnicas Unidad 6 65,000.00 390,000.00 

24112405 Estante metálico ajustable para 
2.6.1.1.01 almacenamiento, según 

esoecificaciones técnicas Unidad 4 45,000.00 540,000.00 

Total: 
RD$1, 155,000.00 

PRESUPUESTO: Un millón ciento cincuenta y cinco mil pesos con 00/100 (RD$1, 155,000.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra Menor. 

Irmo la presente certificación , 

m1rnstrativo y Financiero 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.